
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu użytkowego  z przeznaczeniem na działalność 
w zakresie weterynarii położonego w budynku Nr 25 przy ulicy Kieleckiej w Nowej Słupi 

nr działki 1424/1 obręb Nowa Słupia w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U.2024r., poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej 
Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego  
położonego w budynku Nr 25 przy ulicy Kieleckiej w Nowej Słupi nr działki 1424/1 obręb Nowa Słupia na 
kontynuację działalności w zakresie weterynarii. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1442DEC2-2070-402B-B949-AE0DAA7CDDCC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Najemca lokalu użytkowego położonego w Nowej Słupi przy ulicy Kieleckiej 25 w dniu 08.07.2024r. 
otrzymał Wypowiedzenie umowy najmu lokalu z dniem 31 października 2024r. W związku 
z zapotrzebowaniem na usługi weterynaryjne w gminie Nowa Słupia Burmistrz Miasta i Gminy w Nowej Słupi 
zwrócił się do Rady Miejskiej  o wyrażenie zgody na wynajęcie lokalu użytkowego z przeznaczeniem na 
kontynuację działalności w zakresie weterynarii dla podmiotów zainteresowanych wynajmem przedmiotowego 
lokalu tj. Gabinet Weterynaryjny Lek. Wet. Łukasz Dyk oraz  Gabinet Weterynaryjny "Psia Kość Łukasz 
Cieśla". 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1442DEC2-2070-402B-B949-AE0DAA7CDDCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


